ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA Nº 023/2016

  Processo de seleção para formação de cadastro reserva de
  candidatos para os  Cursos de Capacitação para a função de
  TRIPULANTE OPERACIONAL DE HELICÓPTERO

RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TIRO POLICIAL

                                  A Comissão de Concurso, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO, por este Edital, para
conhecimento dos interessados que;

1) Os recursos dos candidatos abaixo relacionados foram analisados pela Comissão de Concurso e foram julgados
improcedentes, nos termos do Edital de Seleção Interna nº 009/2016, publicado no Boletim Regimental da Polícia
Civil/RS Nº 086/2016 de 07/07/2016.

LUCIANO DOS SANTOS BATISTA

LUIZ FELIPE PRESTES DE LIMA

            Registre-se,
            Publique-se.

           Porto Alegre, 03 de novembro de 2016.

                                                                                                                      Elisangela Melo Reghelin,
                                                                                                                           Delegada de Polícia,
                                                                                                                         Diretora da ACADEPOL
       Viviane Nery Viegas,
       Delegada de Polícia,
Respondendo pela DRS/ACADEPOL